
第47回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ夏季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   1:50.73
競技No. : 107 女子 4x50m メドレーリレー 決勝
予選No. : 73 11～12歳 大会記録   2:00.65

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 1/4 茨  城 あかやまＳＳ ｱｶﾔﾏSS 小学 31.29  2:03.19
1 小椋陽香梨 ｵｸﾞﾗ ﾋｶﾘ 小6 31.29 31.29 (  0.64)
2 鈴木　唯華 ｽｽﾞｷ ｲﾁｶ 小6 33.57 1:04.86 ( +0.19)
3 浅川　海音 ｱｻｶﾜ ﾐｵ 小5 30.03 1:34.89 ( +0.42)
4 菊池咲希乃 ｷｸﾁ ｻｷﾉ 小5 28.30 2:03.19 ( +0.18)

2 1/5 埼  玉 スウィン大宮 SWｵｵﾐﾔ 一般 31.28  2:03.69
1 井出　凜花 ｲﾃﾞ ﾘﾝｶ 小6 31.28 31.28 (  0.71)
2 小倉　百佳 ｵｸﾞﾗ ﾓﾓｶ 小6 36.38 1:07.66 ( +0.43)
3 今井　虹心 ｲﾏｲ ｺｺ 中1 28.57 1:36.23 ( +0.49)
4 三浦　詩織 ﾐｳﾗ ｼｵﾘ 小6 27.46 2:03.69 ( +0.31)

3 1/3 岡  山 ｻﾝﾌﾗﾜｰSS ｻﾝﾌﾗﾜ-SS 一般 29.71  2:04.29
1 森　　　優 ﾓﾘ ﾕｳ 中1 29.71 29.71 (  0.58)
2 板谷　唯那 ｲﾀﾔ ﾕｲﾅ 中1 36.94 1:06.65 ( +0.45)
3 山室　璃奈 ﾔﾏﾑﾛ ﾘﾅ 小6 28.17 1:34.82 ( +0.50)
4 増野　小春 ﾏｽﾉ ｺﾊﾙ 中1 29.47 2:04.29 ( +0.52)

4 1/7 兵  庫 イトマン西神 ｲﾄﾏﾝｾｲｼﾝ 一般 32.59  2:05.22
1 奥村　果歩 ｵｸﾑﾗ ｶﾎ 小6 32.59 32.59 (  0.57)
2 赤松　　杏 ｱｶﾏﾂ ｱﾝ 中1 35.38 1:07.97 ( +0.51)
3 谷川原結音 ﾀﾆｶﾞﾜﾗ ﾕﾉﾝ 小6 30.31 1:38.28 ( +0.38)
4 石川　陽莉 ｲｼｶﾜ ﾋﾏﾘ 小6 26.94 2:05.22 ( +0.30)

5 1/6 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 一般 32.09  2:05.29
1 藤田　奈央 ﾌｼﾞﾀ ﾅｵ 小6 32.09 32.09 (  0.52)
2 藤原　彩路 ﾌｼﾞﾜﾗ ｲﾛ 小6 35.21 1:07.30 ( +0.16)
3 猿渡　　薫 ｻﾜﾀﾘ ｶｵﾙ 中1 29.59 1:36.89 ( +0.34)
4 多田　希美 ﾀﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ 中1 28.40 2:05.29 ( +0.39)

6 1/1 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ成瀬 ｾﾝﾄﾗﾙﾅﾙｾ 一般 32.79  2:05.67
1 山本　佳奈 ﾔﾏﾓﾄ ｶﾅ 中1 32.79 32.79 (  0.58)
2 峯坂　朱莉 ﾐﾈｻｶ ｱｶﾘ 小6 35.76 1:08.55 ( +0.36)
3 福西　　絃 ﾌｸﾆｼ ｲﾄ 小5 29.77 1:38.32 ( +0.35)
4 白旗　みあ ｼﾗﾊﾀ ﾐｱ 中1 27.35 2:05.67 ( +0.21)

7 1/2 広  島 KSG広島ﾐﾄﾞﾘ KSGﾐﾄﾞﾘ 一般 33.92  2:06.41
1 津江　里咲 ﾂｴ ﾘｻ 中1 33.92 33.92 (  0.63)
2 笹岡　心愛 ｻｻｵｶ ｺｺﾅ 小6 33.98 1:07.90 ( +0.04)
3 檪浦　春子 ﾄﾁｳﾗ ﾊﾙｺ 小6 30.32 1:38.22 ( +0.24)
4 河江　美智 ｶﾜｴ ﾐｻﾄ 中1 28.19 2:06.41 ( +0.22)

8 1/8 埼  玉 スウィン大教 SWﾀﾞｲｷｮｳ 一般 32.20  2:06.65
1 吉川　和奏 ﾖｼｶﾜ ﾜｶﾅ 小5 32.20 32.20 (  0.65)
2 小山美愛里 ｺﾔﾏ ﾐｱﾘ 中1 36.12 1:08.32 ( +0.38)
3 岡崎　愛夢 ｵｶｻﾞｷ ｱｲﾑ 中1 30.58 1:38.90 ( +0.39)
4 江原　里來 ｴﾊﾗ ﾘｸ 小6 27.75 2:06.65 ( +0.26)
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